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Resultados
Información del evento Circuitfun Mettet
Circuito Jules Tacheny

Mettet
Fecha 26/08/2021
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 01:15.795
Media del día 01:21.541
Pilotos en grupo experienced 36
Mejor tiempo grupo experienced 01:15.795
Tiempo medio grupo experienced 01:21.519
Pilotos en grupo 2
Mejor tiempo grupo 01:18.716
Tiempo medio grupo 01:21.869



2

Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P182381 experienced 01:15.795 01:15.795 00:00.000 00:05.745 00:00.000 00:05.723 18
GiorgioD experienced 01:15.969 00:00.174 00:00.174 00:05.571 00:00.174 00:05.549 25
StijnS experienced 01:16.289 00:00.319 00:00.493 00:05.252 00:00.493 00:05.230 24
TijlL experienced 01:16.715 00:00.426 00:00.920 00:04.825 00:00.920 00:04.803 42
P119894 experienced 01:17.019 00:00.304 00:01.224 00:04.521 00:01.224 00:04.499 19
StevenStrobbe experienced 01:17.048 00:00.029 00:01.253 00:04.492 00:01.253 00:04.470 117
DavyA experienced 01:17.341 00:00.292 00:01.545 00:04.200 00:01.545 00:04.178 70
P119825 experienced 01:17.704 00:00.363 00:01.909 00:03.836 00:01.909 00:03.814 12
JeffreyR 01:18.716 00:01.011 00:02.920 00:02.824 00:00.000 00:03.152 27
P182499 experienced 01:19.241 00:00.525 00:03.446 00:02.299 00:03.446 00:02.277 40
NickB experienced 01:19.921 00:00.680 00:04.126 00:01.619 00:04.126 00:01.597 36
PieterM experienced 01:20.644 00:00.722 00:04.848 00:00.897 00:04.848 00:00.875 15
StefaanM experienced 01:20.679 00:00.034 00:04.883 00:00.862 00:04.883 00:00.840 54
P182388 experienced 01:20.754 00:00.075 00:04.959 00:00.786 00:04.959 00:00.764 29
DirkL experienced 01:21.159 00:00.404 00:05.363 00:00.382 00:05.363 00:00.360 37
P119896 experienced 01:21.509 00:00.350 00:05.713 00:00.031 00:05.713 00:00.009 45
P119881 experienced 01:21.541 00:00.031 00:05.745 00:00.000 00:05.745 00:00.021 44
P119900 experienced 01:21.792 00:00.250 00:05.996 00:00.250 00:05.996 00:00.272 28
BuysseM experienced 01:21.794 00:00.002 00:05.999 00:00.253 00:05.999 00:00.275 28
PieterA experienced 01:21.815 00:00.020 00:06.019 00:00.273 00:06.019 00:00.295 34
ChristopheN experienced 01:21.951 00:00.136 00:06.155 00:00.409 00:06.155 00:00.431 23
KristofDC experienced 01:22.410 00:00.459 00:06.615 00:00.869 00:06.615 00:00.891 51
P182078 experienced 01:23.051 00:00.640 00:07.255 00:01.509 00:07.255 00:01.531 29
P182060 experienced 01:23.995 00:00.944 00:08.200 00:02.454 00:08.200 00:02.476 34
P182382 experienced 01:24.173 00:00.177 00:08.377 00:02.632 00:08.377 00:02.654 58
PeterPDR experienced 01:24.204 00:00.030 00:08.408 00:02.662 00:08.408 00:02.684 57
P118884 experienced 01:24.287 00:00.082 00:08.491 00:02.745 00:08.491 00:02.767 44
GregoryB experienced 01:24.451 00:00.164 00:08.655 00:02.909 00:08.655 00:02.931 40
RobbieD 01:25.022 00:00.570 00:09.226 00:03.480 00:06.305 00:03.152 43
OlivierD experienced 01:25.761 00:00.739 00:09.966 00:04.220 00:09.966 00:04.242 31
PeterS experienced 01:27.591 00:01.829 00:11.795 00:06.049 00:11.795 00:06.071 46
P119786 experienced 01:27.600 00:00.008 00:11.804 00:06.058 00:11.804 00:06.080 46
MickeyD experienced 01:32.897 00:05.297 00:17.102 00:11.356 00:17.102 00:11.378 32
JohanN experienced 05:43.307 04:10.409 04:27.512 04:21.766 04:27.512 04:21.788 2
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